
ナチュラルペットフーズ 「ハーティー 乾燥ミルワーム 70g」 
お詫びと製造者による自主回収 のお知らせ

お客様各位
平素より、弊社販売商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 
この度、弊社にて令和3年 (2021年) 5月から令和3年 (2021年) 9月の期間に販売 いたしました、
ナチュラルペットフーズ社製　ハーティー 乾燥ミルワーム 70g におきまして、 
品質保持のために使用しております乾燥剤(シリカゲル)の袋が破損する事故が発生いたしました。

なお、使用しております乾燥剤(シリカゲル)については、毒性は無く、万が一動物が口にしてしまった場合においても
中毒等を起こす心配のない素材であることを確認しておりますが、万全を期するため、対象商品を回収させて 
頂きます。

つきましては、下記対象商品がお手元にございます場合は、誠にお手数ではございますが、下記問い合わせ先まで

お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

 
ご連絡いただきますようお願い申し上げます。製造者にて代替品へ交換させていただきたく存じます。

記

■お問い合わせ先 

 
 

令和3年（２０21年）9月30日 販売者：株式会社 島忠　　製造者：ナチュラルペットフーズ株式会社

 対象商品の販売期間：令和3年（２０21年）５月～令和3年（２０21年）9月

対象商品：

確認方法：

西暦 月

ハーティー
乾燥ミルワーム

70g

JANコード 商品名

賞味期限

商品パッケージ、裏面下部に記載しております。

0120-60-7474 
ナチュラルペットフーズ株式会社

受付時間：平日午前9時～午後5時

〒309-1342 茨城県桜川市間中512-27

4932804230900 2022 9


